令和３年２月 ４日

京都府小学生バレーボール連盟

役員・チーム代表者  各位

  京都府小学生バレーボール連盟

 会 長 臼井 康治

理事長 西村 武志

感染拡大防止の取組強化と活動自粛について

平素は，当連盟の事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，２月２日に「緊急事態宣言の延長」が決定されました。皆様におかれましては，

これまでも感染及び拡大防止対策に万全を期して取り組んでいただいていることと存

じますが，より一層の取組を強化していただきますようお願いいたします。

 今後も，各自治体や体育施設からの指示にも従いながら「子どもの命と健康を守る！」

を最優先に考え，活動を続けていただきますようお願いします。他チームとの交流の場

も緊急事態宣言発出下においては禁止しています。